

Nymburk

Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

SMLOUVA O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele:
číslo Smlouvy Zhotovitele: 18/016a

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „**Občanský zákoník**“), (dále jen „**Smlouva**“)

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Nymburk

se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

zastoupený: PhDr. Pavlem Fojtíkem, starostou města

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic,

e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz, mob.: +420 606 092 763

Jan Pokorný, e-mail: jan.pokorny@meu-nbk.cz, mob.: +420 728 249 212

IČO: 00239500

DIČ: CZ00239500

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-504359359/0800

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné,

a

Zhotovitel: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.

se sídlem: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

zastoupený: Ing. Pavlem Kabátem a Michalem Vašinou, jednateli společnosti

ve věcech technických oprávněn jednat:

Michal Vašina, e-mail: [REDACTED]

IČO: 02442914

DIČ: CZ02442914

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. [REDACTED]

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219333

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“.

Článek II.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**Zákon o zadávání veřejných zakázek**“) s názvem „**Rekonstrukce ulice Na Rejdišti včetně opravy**“

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | [REDACTED]

www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 8)

vodovodního a kanalizačního řadu“ (dále jen „Rekonstrukce ulice Na Rejdišti“) (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: **P18V00000026**) (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení Rekonstrukce ulice Na Rejdišti. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále ve Smlouvě.

2. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající v Rekonstrukci ulice Na Rejdišti dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku, projektové dokumentace stavby zpracované generálním projektantem stavby a podle oceněného výkazu výměr ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění (dále jen „dílo“).
3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a stavební práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.
4. Dílo bude prováděno v prostoru staveniště stavby, které bude předáno Zhotoviteli této stavby, zastoupené Ing. Tomášem Procházkou, stavbyvedoucím, mob.: [REDAKCE]. Změnu stavbyvedoucího může Zhotovitel provést pouze po předchozím souhlasu Objednatele a to vždy pouze za osobu se stejnou nebo vyšší odbornou schopností a zkušeností odpovídající minimálně kritériu technické kvalifikace, kterou tato osoba za Zhotovitele prokázala dle § 79 odst. 2 písm. d) Zákona o zadávání veřejných zakázek v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku.
5. Stavbyvedoucí dle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy bude přítomen na staveništi minimálně vždy v pondělí, středu a pátek v době od 10:00 do 12:00.

Článek III.

DOBA PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:
 - a) Zhotovitel zahájí stavební práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně doručené výzvy Objednatele;
 - b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 38 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací dle čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy, přičemž se Zhotovitel zavazuje dodržet závazné termíny plnění uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy;
 - c) Zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště do 1 kalendářního týdne po protokolárním předání a převzetí celkového dokončeného díla.

2. Smluvní strany dohodly, že termín dokončení a předání díla dle čl. III. odst. 1 písm. b) Smlouvy může být posunut v případě nepříznivých klimatických podmínek, které mají prokazatelný vliv na plnění díla a dodržení správných technologických postupů, a to pouze o dobu, kdy tyto nepříznivé klimatické podmínky přetrvávají.

Článek IV.

CENA DÍLA

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

cena bez DPH celkem: **12.640.928,59 Kč**

DPH celkem (21 %): 2.654.595,- Kč

cena včetně DPH celkem: **15.295.523,59 Kč**

(cena bez DPH slovy celkem: dvanáctmilionůšestsetčtyřicettisícdevětsetdvacetosm korun českých a padesátdevět haléřů).

2. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Zhotovitel při zpracování Nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a cenu díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav a tedy lze tuto cenu překročit pouze v případě, že si Objednatel objedná práce nad rozsah díla dle Smlouvy.
4. Pokud Objednatel bude požadovat plnění nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jiné změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele uvedeným v čl. I. Smlouvy a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech takových víceprací či méněprací.
5. Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č. 1 Smlouvy, cena plnění neobsaženého v této příloze Smlouvy bude oceněna podle cenové úrovně ÚRS ponížené o 20% z roku příslušného době plnění předmětu Smlouvy. Nebude-li plnění uvedeno ani v cenové soustavě dle předchozí věty, stanoví se cena dohodou Smluvních stran oboustranně odsouhlasené zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. Pokud vícepráce nepřesáhnou 15 % z ceny díla, zůstává termín dokončení díla dle čl. III. Smlouvy.

Článek V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedeného plnění. Objednatel uhradí fakturované částky a to do výše 90% fakturované částky, resp. 90% celkové ceny díla dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy. Podkladem pro vystavené dílčí faktury bude soupis provedeného plnění

odsouhlaseného zástupcem Objednatele. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit až po vydání kolaudačního souhlasu a předání a převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků.

2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dále zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPH“) (mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedeného plnění podle odst. 1. tohoto článku Smlouvy.
3. Faktura bude doručena Objednateli nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění.
4. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
5. Faktura vystavená v rozporu se Smlouvou a/nebo platnými právními předpisy nemá vůči Objednateli žádné právní účinky. V takovém případě Objednatel není v prodlení s úhradou faktury a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury.
6. Objednatel prohlašuje, že pro výše uvedené stavební práce bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e Zákona o DPH.

Článek VI.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení plnění díla stavební deník. Do stavebního deníku je Zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou na díle prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný v místě provádění díla.
2. Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze měnit nebo doplňovat Smlouvu. Pokud to bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke Smlouvě. Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke Smlouvě. Jestliže Zhotovitel nesouhlasí se zápisem Objednatele nebo stavebního a technického dozoru Objednatele nebo s jeho částí, je povinen připojit k zápisu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
3. Zástupce Zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných Objednatelem, případně z podnětu státních nebo správních orgánů.
4. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele, popř. osobu Objednatelem určenou, k převzetí konstrukcí nebo plnění, které bude zakryto další činností Zhotovitele, a to zápisem do stavebního

- deníku a písemně v dostatečném předstihu, nejméně však tři pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud tak Zhotovitel neučiní, půjdou náklady na odkrytí a znovu zakrytí k tíži Zhotoviteli.
5. Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný chod prováděných stavebních prací, dodávek a služeb.
 6. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.
 7. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit vzniklé škody na majetku způsobené výkonem díla (plněním předmětu Smlouvy) třetím osobám i Objednateli.
 8. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit ve spolupráci s uživatelem stavby jeho rozsah a to samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku s uvedením dne předání.
 9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že plnění je prováděno zřejmě nekvalitně, uplatní požadavky na zjednání nápravy u Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takový požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li Zhotovitel vadu neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn stanovit konečnou lhůtu k odstranění vady.
 10. Objednatel, resp. zástupce Objednatele, je povinen dostavit se na písemnou výzvu Zhotovitele na místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla a poskytovat Zhotoviteli patřičnou součinnost.
 11. Ve všech věcech díla jednájí za Smluvní strany osoby uvedené v čl. I. Smlouvy.
 12. Stavební a technický dozor a koordinátora BOZP pro Objednatele vykonává osoba dle výběru Objednatele. Veškeré podněty a připomínky uplatněné zástupcem Objednatele nebo předmětným dozorem, budou zapsány do stavebního deníku.
 13. Objednatel zavazuje Zhotovitele k součinnosti se stavebním a technickým dozorem Objednatele a koordinátorem BOZP.
 14. Zhotovitel připraví a předá Objednateli všechny potřebné doklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu. V případě potřeby se Zhotovitel zavazuje poskytnout Objednateli technickou pomoc při zajišťování kolaudačního souhlasu kompletního díla.
 15. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou Objednateli a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace díla, a to minimálně ve výši 25.000.000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost obdobných smluv i u svých poddodavatelů.
 16. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé uvedení v Příloze č. 3 Smlouvy, kterými Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, nejsou obchodními společnostmi, ve kterých veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Článek VII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli v místě provádění díla bez vad.
2. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny případné vady či nedodělky díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění jakož i způsob a termín vyklizení staveniště, přičemž ustanovení čl. III. odst. 1 písm. c) Smlouvy není tímto dotčeno. Zápis bude podepsán zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. K zápisu je Zhotovitel povinen předložit doklady o materiálech použitých ke zhotovení díla.
3. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.

Článek VIII.

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, SMLUVNÍ POKUTY A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY

1. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí řádně dokončeného díla Objednateli.
2. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy nebo termínů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele.
3. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, a to vždy vinou na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
4. V případě prodlení Zhotovitele se splnění termínu vyklizení staveniště dle čl. III. odst. 1 písm. c) Smlouvy a čl. VII. odst. 2 Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývajících z čl. II. odst. 4 Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
6. V případě nepřítomnosti stavbyvedoucího na staveništi v souladu s ustanovením čl. II. odst. 5 Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou i započatou hodinu nepřítomnosti.

7. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. VI. odst. 15 nebo 16 Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
8. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl ve své Nabídce resp. Příloze č. 3 Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, uhradí Zhotovitel v takovém případě Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000.000,- Kč, a to vždy za každý zjištěný případ zvlášť. V takovém případě s poddodavatelem, kterého Objednatel předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil staveniště.
9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinností povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.
10. Zhotovitel i jeho poddodavatelé musí umožnit přístup na staveniště a stavbu stavebnímu a technickému dozoru Objednatele, koordinátorovi BOZP, jakož i kontrolním orgánům státní správy kdykoliv po celou dobu plnění. Rovněž jim musí být v místě provádění díla přístupný stavební deník a místo pro provádění zápisu do tohoto stavebního deníku. Tyto osoby budou dbát bezpečnostních pokynů Zhotovitele.
11. Stavební a technický dozor Objednatele není oprávněn zasahovat do činností Zhotovitele, je však oprávněn dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce Zhotovitele není dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo Zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky, pokyny a potřebami Objednatele.

Článek IX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti Smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem, který je obecným soudem Objednatele v okamžiku podpisu Smlouvy.
3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny (stavební deník, dopis, e-mail, apod.). Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající Smluvní strana.
4. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
 - a) Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr,
 - b) Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla,

c) Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.
7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.
9. Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 387 ze dne 08/08/2018.
10. S ohledem na ustanovení § 1726 Občanského zákoníku Smluvní strany prohlašují, že Smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a Smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze Smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření Smlouvy.
11. Každá ze Smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku prohlašuje ve vztahu k druhé Smluvní straně, že obdržela od druhé Smluvní strany informace o veškerých skutkových a právních okolnostech, které Smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít Smlouvu a pro samotné uzavření Smlouvy jakožto platné a závazné Smlouvy.

V Nymburce dne: 2 9. 08. 2018

[Redacted signature]

za Objednatele
PhDr. Pavel Fojtík
starosta města



V Zásmukách dne: 2 8. 08. 2018

[Redacted signature]

za Zastupitele
Ing. Pavel Kabát
jednatel

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
Komenského nám. 54
281 44 Zásmuky
IČ: 02442914 DIČ: CZ02442914 ④

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18028

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

KSO:
Místo: Nymburk

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel:
MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

IČ: 00239500
DIČ:

Uchazeč:
DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky

IČ: 02442914
DIČ: CZ02442914

Projektant:
TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2, Praha 3

IČ: 28503864
DIČ:

Poznámka:

Souplsy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností ÚRS Praha, a.s., pro rok 2018 a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise, u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy ÚRS Praha, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.urspraha.cz

Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového a barevného řešení, včetně způsobu provádění

Nabídková cena zahrnuje též podmínky daného staveniště, včetně vlivu požadovaných termínů realizace a smluvních podmínek

Zhotovitel prověří soulad výkazu výměr s projektovou dokumentací a na případné nesrovnalosti upozorní před podpisem smlouvy o dílo, resp. před zahájením stavby

Cena bez DPH		12 640 928,59	
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 12 640 928,59	Výše daně 2 654 595,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 295 523,59



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18028

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Místo: Nymburk

Datum:

21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant:

TaK Architects s.r.o., Hollarc

Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásrnky

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 640 928,59	15 295 523,59	
100	VRN	189 500,00	229 295,00	VON
200	Komunikace	8 723 688,62	10 555 663,23	STA
300	Sadové úpravy	354 020,96	428 365,36	STA
400	Dešťová kanalizace	330 695,32	400 141,34	ING
500	Veřejné osvětlení	889 565,00	1 076 373,65	ING
600	Mobilitář	159 815,01	193 376,16	STA
700	Úprava ulice Na příkopě	1 993 643,68	2 412 308,85	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt:

100 - VRN

KSO:

Místo: Nymburk

Zadavatel:

MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Uchazeč:

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

Projektant:

TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2, Praha 3

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2018

IČ:

00239500

DIČ:

IČ:

02442914

DIČ:

CZ02442914

IČ:

28503864

DIČ:

Cena bez DPH

189 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
189 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
39 795,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

229 295,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt:

100 - VRN

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant: TaK Architects s.r.o.,

Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky

Hollarovo nám. 2,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

189 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	189 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	63 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	33 500,00
VRN5 - Finanční náklady	35 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	17 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt: 100 - VRN

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk
Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

Projektant: TaK Architects s.r.o., Holiarovo nám. 2,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

189 500,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				189 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				63 500,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	63 500,00	63 500,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				40 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				33 500,00	
3	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	33 500,00	33 500,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN5		Finanční náklady				35 000,00	
4	K	050001000	Finanční náklady	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN7		Provozní vlivy				17 500,00	
5	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt:

200 - Komunikace

KSO:

Místo: Nymburk

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel:

MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

IČ:

00239500

DIČ:

Uchazeč:

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

IČ:

02442914

DIČ:

CZ02442914

Projektant:

TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2, Praha 3

IČ:

28503864

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

8 723 688,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 723 688,62	21,00%	1 831 974,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 555 663,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt: **200 - Komunikace**

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant: TaK Architects s.r.o.,

Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky

Hollarovo nám. 2,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupísu celkem

8 723 688,62

HSV - Práce a dodávky HSV	8 420 188,62
1 - Zemní práce	1 264 241,30
4 - Vodorovné konstrukce	1 320,00
5 - Komunikace pozemní	4 916 611,30
8 - Trubní vedení	22 650,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 777 309,25
997 - Přesun sutě	197 161,14
998 - Přesun hmot	240 895,63
OST - Ostatní	303 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt: 200 - Komunikace

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk
Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky

Projektant: TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 723 688,62

D HSV Práce a dodávky HSV

8 420 188,62

D 1 Zemní práce

1 264 241,30

1	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	m2	326,000	37,00	12 062,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	262,000	37,00	9 694,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	28,000	35,00	980,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	113106521	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva těžného	m2	1 239,000	33,00	40 887,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	48,000	117,00	5 616,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	11315435	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 60 mm	m2	3 436,000	75,00	257 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	648,000	49,00	31 752,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	148,000	45,00	6 660,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	1 546,000	83,00	128 318,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	1 546,000	97,00	149 962,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	13 914,000	7,50	104 355,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	1 281,000	13,00	16 653,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	2 782,800	150,00	417 420,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	4 251,900	17,00	72 282,30	CS ÚRS 2018 01
15	K	184818241	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zařízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene do 300 mm	kus	36,000	275,00	9 900,00	CS ÚRS 2018 01

D 4 Vodorovné konstrukce 1 320,00

16	K	451457777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 50 mm z cementové malty	m ²	6,000	220,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	-------	--------	----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní 4 916 611,30

17	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	1 276,300	109,00	139 116,70	CS ÚRS 2018 01
18	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	2 194,800	145,00	318 246,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m ²	771,800	182,00	140 467,60	CS ÚRS 2018 01
20	K	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 170 mm	m ²	2 675,600	259,00	692 980,40	CS ÚRS 2018 01
21	K	57190411	Posyp krytu lomovými výslivkami	m ²	771,800	55,00	42 449,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnicích drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	2 633,600	425,00	1 119 280,00	CS ÚRS 2018 01
23	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	812,730	2 120,00	1 722 987,60	CS ÚRS 2018 01
24	M	58380125	kostka dlažební žedle drobná 1. jakost, velikost 12cm	t	11,090	3 985,00	44 193,65	
25	K	591411111	Kladení dlažby z mozačky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	736,000	495,00	364 320,00	CS ÚRS 2018 01
26	M	58380013	mozačka dlažební, žula 4/6 cm 1, tř.	t	95,680	2 600,00	248 768,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	19,700	230,00	4 531,00	CS ÚRS 2018 01
28	M	592001	Polymerbetonová chodníková deska 200x200x60mm, barva bílá, pro nevidomé	m2	13,330	3 875,00	51 653,75	
29	M	592002	Polymerbetonová chodníková deska 250x250x60mm, barva přírodní	m2	6,560	4 210,00	27 617,60	

D 8 Trubní vedení 22 650,00

30	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	14,000	975,00	13 650,00	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 777 309,25

32	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky základní velikostí do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	12,000	375,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
33	M	4044404	Značka dopravní dle PD	kus	12,000	2 250,00	27 000,00	
34	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	12,000	395,00	4 740,00	CS ÚRS 2018 01
35	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	916111122	Osazení sliční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	85,500	195,00	16 672,50	CS ÚRS 2018 01
37	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	26,680	2 120,00	56 561,60	CS ÚRS 2018 01
38	K	916111123	Osazení sliční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	214,400	235,00	50 384,00	CS ÚRS 2018 01
39	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	66,890	2 120,00	141 806,80	CS ÚRS 2018 01
40	K	916231	Osazení pásovinou podél mlatové plochy	m	140,000	175,00	24 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	55399012	Ocelová pásovina s navařenými kotvicími trny	kg	602,040	90,00	54 183,60	
42	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1 004,700	255,00	256 198,50	CS ÚRS 2018 01
43	M	58380220	krajník silniční kamenný, žula řezaná 600-1500x200x250mm	m	1 014,750	975,00	989 381,25	CS ÚRS 2018 01
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	25,800	2 050,00	52 890,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	50,000	335,00	16 750,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	648,000	25,00	16 200,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	262,000	27,00	7 074,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	28,000	27,00	756,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	979071121	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	1 239,000	27,00	33 453,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	979071131	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem těžkým nebo cementovou maltou	m2	326,000	33,00	10 758,00	CS ÚRS 2018 01

D 997

Přesun sutě

197 161,14

51	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	539,950	57,00	30 777,15	CS ÚRS 2018 01
52	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	5 939,450	5,70	33 854,87	CS ÚRS 2018 01
53	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	674,910	57,00	38 469,87	CS ÚRS 2018 01
54	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	10,800	135,00	1 458,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	529,150	175,00	92 601,25	CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 240 895,63

56	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 927,165	125,00	240 895,63	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	--------	------------	----------------

D OST Ostatní 303 500,00

57	K	001001	Rezerva pro práce na úpravě pláňe a ostatní práce	Kč	1,000	245 500,00	245 500,00	
58	K	001002	Vytyčení stavbou dotčených inženýrských sítí jejich správcí a jejich ochrana před poškozením během výstavby	soub	1,000	22 500,00	22 500,00	
59	K	001003	Pasportizace objektů, komunikací a konstrukcí dotčených stavbou	soub	1,000	35 500,00	35 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt:

300 - Sadové úpravy

KSO:

Místo: Nymburk

Zadavatel:

MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Uchazeč:

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky

Projektant:

TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2, Praha 3

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2018

IČ:

00239500

DIČ:

IČ:

02442914

DIČ:

CZ02442914

IČ:

28503864

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

354 020,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	354 020,96	21,00%	74 344,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

428 365,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt: **300 - Sadové úpravy**

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant: TaK Architects s.r.o.,
Hollarovo nám. 2,

Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

354 020,96

HSV - Práce a dodávky HSV	354 020,96
ODZ - ODSTRANĚNÍ ZELENĚ	33 822,00
ORN - ORNICE	92 322,00
TRA - TRÁVNÍK	85 160,42
STR - STROMY	96 391,06
KER - KEŘE	46 325,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt:

300 - Sadové úpravy

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant: TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2,

Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

354 020,96

D HSV Práce a dodávky HSV

354 020,96

D ODZ ODSTRANĚNÍ ZELENĚ

33 822,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	294,000	38,00	11 172,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	325,00	975,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	174201201	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	3,000	75,00	225,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	174201202	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	174201203	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 500 do 700 mm	kus	1,000	335,00	335,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	ODZ 001	Ekologická likvidace dřevní hmoty např. štěpkováním	kompl	1,000	13 500,00	13 500,00	
D ORN			ORNICE					92 322,00
12	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	200,000	53,00	10 600,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	400,000	97,00	38 800,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: na dočasnou depaňi pro další použití a zpět					
VV			200*2 Přepočtené koeficientem množství	400,000				
14	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších l započatých 1 000 m	m3	2 000,000	7,50	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV			400*5 Přepočtené koeficientem množství	2 000,000				
15	K	167101102	Naktádání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	200,000	22,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	181301113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1 238,000	19,00	23 522,00	CS ÚRS 2018 01
D TRA			TRÁVNÍK					85 160,42
17	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 340,000	15,00	20 100,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 238,000	17,00	21 046,00	CS ÚRS 2018 01
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	30,950	135,00	4 178,25	CS ÚRS 2018 01
VV			1238*0,025 Přepočtené koeficientem množství	30,950				
20	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	1 340,000	5,00	6 700,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	1 340,000	5,00	6 700,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,040	13 500,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
VV			1340*3E-05 Přepočtené koeficientem množství	0,040				
23	M	25191155	hnojivo průmyslové Cererit	kg	40,200	50,00	2 010,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 238,000	2,50	3 095,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	185804215	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 trávníku po výsevu	m2	1 238,000	5,00	6 190,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	185804312	Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	61,900	235,00	14 546,50	CS ÚRS 2018 01
27	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,071	770,00	54,67	CS ÚRS 2018 01

D STR

STROMY

96 391,06

28	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemlně tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	14,000	655,00	9 170,00	CS ÚRS 2018 01
29	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	14,000	750,00	10 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		*substrát ornice:písek:kompost = 3:1:1" 14,0		14,000			
30	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	14,000	335,00	4 690,00	CS ÚRS 2018 01
31	M	026001	S1 - lípa stříbná (Tilia tomentosa 'Brabant') ZB, ok 18-20 cm	kus	7,000	3 350,00	23 450,00	
32	M	026002	S2 - hrušeň Callerlova (Pyrus calleryana 'Chanticleer') ZB, ok 14-16 cm	kus	3,000	2 750,00	8 250,00	
33	M	026003	S3 - višně křovitá (Prunus fruticosa 'Globosa') ZB, ok 14-16 cm	kus	4,000	2 950,00	11 800,00	
34	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	42,000	128,00	5 376,00	CS ÚRS 2018 01
35	M	05217108	tyče dřevěné v kůle D 80mm dl 6m	m3	0,422	14 000,00	5 908,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	14,000	55,00	770,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	14,000	220,00	3 080,00	CS ÚRS 2018 01
38	M	583001	kamenné valouny 60-100 mm, šedé barvy	m3	2,700	900,00	2 430,00	
39	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	50 000,00	50,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"5 ks/dřevina" 14*5		70,000			
	VV		70*1E-05 Přepočtené koeficientem množství		0,001			
40	M	251001	hnojivo Silvamix Forte 30	kus	70,000	55,00	3 850,00	
41	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	9,178	770,00	7 067,06	CS ÚRS 2018 01

D KER

KEŘE

46 325,48

42	K	183111313	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemlně tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	80,000	25,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
43	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,800	750,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		*substrát ornice:písek:kompost = 3:1:1" 0,8		0,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	80,000	35,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
45	M	026004	K1 - tavolník popelavý (<i>Spiraea cinerea 'Grefsheim'</i>) K40/60	kus	50,000	55,00	2 750,00	
46	M	026005	K2 - hortenzie (<i>Hydrangea arborescens 'Annabelle'</i>) K40/60	kus	30,000	55,00	1 650,00	
47	K	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	102,000	30,00	3 060,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	102,000	75,00	7 650,00	CS ÚRS 2018 01
VV			*zamulčování keřových skupin borkou tl. 10 cm* 102,0		102,000			
49	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	10,506	950,00	9 980,70	CS ÚRS 2018 01
VV			102*0,103 Přepočtené koeficientem množství		10,506			
50	K	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	102,000	20,00	2 040,00	CS ÚRS 2018 01
51	M	69311081	geotextilie netkaná PĚS 300 g/m2	m2	112,200	25,00	2 805,00	CS ÚRS 2018 01
VV			102*1,1 Přepočtené koeficientem množství		112,200			
52	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	50 000,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
VV			*2 ks/keř* 80*2		160,000			
VV			160*1E-05 Přepočtené koeficientem množství		0,002			
53	M	251001	hnojivo SílvaMix Forte 30	kus	160,000	55,00	8 800,00	
54	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,714	770,00	2 089,78	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt:

400 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Nymburk

Zadavatel:

MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Uchazeč:

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

Projektant:

TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2, Praha 3

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2018

IČ:

00239500

DIČ:

IČ:

02442914

DIČ:

CZ02442914

IČ:

28503864

DIČ:

Poznámka:

Zpracování soupisu prací a dodávek vycházelo z předpokladu, že při výstavbě dojde k souběhu prací se stavbou dešťové stoky, kterou projekčně zajišťoval VaK Nymburk a.s.. Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (technická zpráva, přílohy, výkresy, legendy, schémata a specifikace materiálů). Povinností dodavatele je kontrola specifikací materiálů a doplnění a ocenění případného chybějícího materiálu a výkonů. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Specifikace jsou uvedeny jako konkrétní typy materiálů, zařízení a výrobků. Dodavatel může nabídnout i typy jiné, avšak stejných vlastností a technických parametrů.

Cena bez DPH

330 695,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	330 695,32	21,00%	69 446,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	400 141,34
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt: **400 - Dešťová kanalizace**

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant: TaK Architects s.r.o.,

Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

Hollarovo nám. 2,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

330 695,32

HSV - Práce a dodávky HSV	330 695,32
1 - Zemní práce	143 879,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 055,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 894,70
8 - Trubní vedení	149 470,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 500,00
997 - Přesun sutě	287,96
998 - Přesun hmot	21 607,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt:

400 - Dešťová kanalizace

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant: TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2,

Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

330 695,32

D HSV Práce a dodávky HSV

330 695,32

D 1 Zemní práce

143 879,70

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	120,000	135,00	16 200,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		5*24				120,000	
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,000	775,00	3 875,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlostí DN do 200	m	10,200	225,00	2 295,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		1,0*(3+6)+1,2				10,200	
	vv		Součet				10,200	
4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		2*1,0				2,000	
	vv		Součet				2,000	
5	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávkou v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	27,480	275,00	7 557,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		(11*1,0*2,0*1,2)+(1*1,2*1,2*0,75)		27,460			
6	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	12,960	335,00	4 341,60	CS ÚRS 2018 01
	vv		12*(1,2*1,2*0,75) "pro uliční vpustí"		12,960			
	vv		Součet - hloubení jam do hl.v. 2,5 m		12,960			
7	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	6,480	20,00	129,60	CS ÚRS 2018 01
	vv		0,50*12,960		6,480			
8	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	88,035	220,00	19 367,70	CS ÚRS 2018 01
	vv		(43,1*1,0*0,85)+(18*1,0*1,0)+(13,4*1,0*1,25)+(3,5*1,0*1,4)+(5*1,0*2,35) "potrubí od vpustí"		88,035			
	vv		Součet - hloubení rýh do hl.v. 2,5 m		88,035			
9	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	44,018	20,00	880,36	CS ÚRS 2018 01
	vv		0,5*88,035		44,018			
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	43,300	45,00	1 948,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		(2*13,4*1,25)+(2*3,5*1,4) "potrubí od vpustí"		43,300			
	vv		Součet		43,300			
11	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m ²	23,500	85,00	1 997,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		(2*5,0*2,35) "potrubí od vpustí"		23,500			
	vv		Součet		23,500			
12	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m ²	43,300	20,00	866,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m ²	23,500	25,00	587,50	CS ÚRS 2018 01
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	100,995	30,00	3 029,85	CS ÚRS 2018 01
	vv		12,960 *100% (součet hloubených vykopávek jam do 2,5 m)		12,960			
	vv		88,035 *100% (součet hloubených vykopávek rýh do 2,5 m)		88,035			
	vv		Součet		100,995			
15	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	130,926	97,00	12 699,82	CS ÚRS 2018 01
	vv		9,164+36,51+1,67+2,0 "přebytečný výkopek (lože+obsyp+potrubí+UV)		49,344			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((43,1*1*0,29)+(13,4*1*0,69)+(5*1*1,79)+10,096) *dovoz zeminy pro výměnu záস্যu v komunikacích		40,791			
	VV		40,791 *odvoz zeminy nevhodné pro záস্য		40,791			
	VV		Součet		130,926			
16	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z horní tř. 1 až 4	m3	40,791	22,00	897,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		40,791 *nakládání zeminy pro výměnu záস্যu		40,791			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	90,135	13,00	1 171,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		49,344 *přebytečný výkopek (lože+obsyp+potrubí+UV)		49,344			
	VV		40,791 *odvoz zeminy nevhodné pro záস্য		40,791			
	VV		Součet		90,135			
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	162,243	150,00	24 336,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,8*90,135		162,243			
19	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	51,651	125,00	6 456,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		(12,96+88,035) *celkový objem hloubených výkopávek		100,995			
	VV		-(9,164+36,51+1,67+2,D) *objem lože+obsyp+potrubí+UV		-49,344			
	VV		Součet		51,651			
20	M	58331200	Štěrkopisek netříděný záস্যový materiál	t	77,503	193,00	14 958,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		((43,1*1*0,29)+(13,4*1*0,69)+(5*1*1,79)+10,096) *dovoz zeminy pro výměnu záস্যu v komunikacích		40,791			
	VV		40,791*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		77,503			
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	36,510	125,00	4 563,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		(83,0*1,0*0,46)-1,67		36,510			
22	M	58337344	Štěrkopisek frakce 0-32	t	69,369	197,00	13 665,69	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: max. velikost zrna do 32 mm					
	VV		36,51*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		69,369			
23	K	181102302	Úprava pláňe na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuštěním	m2	100,280	17,00	1 704,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		12*(1,2*1,2)+(61,5*1,0) *ve zpevněných komunikacích		78,780			
	VV		(21,5*1,0) *v ostatních plochách		21,500			
	VV		Součet		100,280			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				7 055,00	
24	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace	m	83,000	85,00	7 055,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		83,0 *potrubí od vpusť		83,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				3 894,70	
25	K	451372111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného (těženého 0 až 4 mm	m3	9,164	425,00	3 894,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		12*(1,2*1,2*0,05) "uložení uličních vpustí		0,864			
	VV		(83,0*1,0*0,1) "uložení potrubí		8,300			
	VV		Součet		9,164			
D 8			Trubní vedení				149 470,00	
26	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	83,000	425,00	35 275,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		83,0 "potrubí od vpustí		83,000			
27	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	8,000	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
28	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	8,000	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	877375221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 300	kus	8,000	225,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> = vysazení odbočných tvarovek pro napojení potrubí od uličních vpustí na stoku PVC KG SN8 DN 300 mm, která je řešena samostatným projektem					
30	M	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 300/150/45°	kus	8,000	1 250,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	83,000	85,00	7 055,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		83,0 "potrubí od vpustí		83,000			
32	K	895941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	12,000	1 050,00	12 600,00	CS ÚRS 2018 01
33	M	592238500R	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	12,000	335,00	4 020,00	
34	M	592238580R	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	12,000	295,00	3 540,00	
35	M	592238640R	prsteneček betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	12,000	220,00	2 640,00	
36	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	12,000	475,00	5 700,00	CS ÚRS 2018 01
38	M	592238740R	koš pozinkovaný C3 DIN 4052, vysoký, pro uliční vpust'	kus	12,000	650,00	7 800,00	
39	M	592238760R	rámeček zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	12,000	225,00	2 700,00	
40	M	592238780R	mříž vtoková pro uliční vpust' M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	12,000	2 350,00	28 200,00	
41	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	83,000	30,00	2 490,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
42	K	899990012R	Napojení potrubí PVC KG SN8 DN 160 mm do revizní šachty, včetně dodávky potřebného materiálu a zatěsnění, případně obetonování	kus	4,000	5 500,00	22 000,00		
	P		Poznámka k položce: = napojení potrubí od vpusti do šachty na stoce PVC KG SN8 DN 300 mm, která je řešena samostatným projektem						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 500,00		
43	K	97002021R	Zrušení a odbourání pref.dílů stávajících uličních vpustí ze země, včetně nutného odkopání zeminy	kus	3,000	1 500,00	4 500,00		
	D	997	Přesun sutě				287,96		
44	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,350	57,00	76,95	CS ÚRS 2018 01	
45	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,150	5,70	69,26	CS ÚRS 2018 01	
	VV		9*1,350 *příplatek za 9 km		12,150				
46	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1,050	135,00	141,75	CS ÚRS 2018 01	
	VV		1,050 *odstraňované stáv. uliční vpusti		1,050				
	D	998	Přesun hmot				21 607,96		
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklotaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	98,218	220,00	21 607,96	CS ÚRS 2018 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejděšti

Objekt:

500 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Nymburk

Zadavatel:

MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Uchazeč:

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

Projektant:

TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2, Praha 3

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2018

IČ:

00239500

DIČ:

IČ:

02442914

DIČ:

CZ02442914

IČ:

28503864

DIČ:

Dokumentace je zpracována v podrobnosti odpovídající dokumentaci pro provedení stavby a nestanovuje definitivní požadavky z kvantitativního a kvalitativního hlediska poptávaného díla. Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použití veškerých zařízení a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištění potřebných garancí. Vybraný uchazeč nebude moci využít toho, že některé dodávky, plnění nebo práce nejsou uvedeny v předané dokumentaci, aby z toho vyvodil možnost se vyhnout plnění svých povinností nebo získat příplatky k ceně nebo prodloužení lhůt, jestliže tyto dodávky, plnění nebo práce vyplývají z charakteru a účelu nabízeného zařízení nebo jsou nezbytné pro dosažení požadované funkce. Ceny uvedené uchazečem musí být stanoveny tak, aby zahrnovaly veškeré práce, přimocí a dodávky nezbytné pro kompletní provedení díla i když nejsou zcela definovány v této dokumentaci. Pokud jsou v této dokumentaci uvedena jména konkrétních výrobců či výrobců, znamená to specifikaci požadovaného technického standardu. Nabízené zařízení musí být s uvedeným standardem minimálně srovnatelné. Všechny použité přístroje a zařízení musí být dodána v souladu se zákonem č. 22/1997Sb. a s ním přímo souvisejícími nařízeními vlády, a v souladu s ostatními zákony a předpisy, platnými k datu dodávky zařízení. Nedílnou součástí PD je Technická zpráva a přiložené výkresy. Případné další požadavky na provedení dodávek mohou být doplněny po upřesnění požadavků investora. Upozornění: 1. Nabízející je povinen prověřit specifikaci materiálu a případné nesrovnalosti oznámit zpracovateli PD. 2. Nabídku vypracovat na kompletní dodávku funkčního celku. 3. Na pozdější navýšování množství a cen nebude brán zřetel. 4. Před předáním díla objednatel provede termovizní kontrolu elektroinstalací. 5. Veškeré montážní práce musí být provedeny dle ČSN a bezpečnostních předpisů platných v době montáže. 6. Před uvedením zařízení do trvalého provozu musí být vystavena výchozí revizní zpráva elektro.

Cena bez DPH		889 565,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	889 565,00	21,00%	186 808,65
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 076 373,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt: **500 - Veřejné osvětlení**

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant: TaK Architects s.r.o.,

Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky

Hollarovo nám. 2,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	889 565,00
DEM - Demontáže elektro	19 980,00
KAB - Kabelely	94 270,00
STO - Stožárová svítidla	495 365,00
ZEM - Zemní práce ext.	142 490,00
OKP - Ostatní konstrukce a práce	137 460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt:

500 - Veřejné osvětlení

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant: TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2,

Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

889 565,00

D DEM Demontáže elektro 19 980,00

1	K	DEM 001	Demontáž stávajících stožárů VO včetně odkopání záklád, naložení, odvozu a ekologické likvidace na skládce nebo ve sběrném dvoře, případně ve skladu objednatele	kus	9,000	1 590,00	14 310,00	
2	K	DEM 002	Demontáž stávajících kabelů a chrániček VO včetně odkopání tras, naložení, odvozu a ekologické likvidace na skládce nebo ve sběrném dvoře	m	360,000	12,00	4 320,00	
3	K	DEM 003	Odkopání kabelu ze stožáru, manipulace s kabelem	kompl	9,000	150,00	1 350,00	

D KAB Kabely 94 270,00

4	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm	m	45,000	30,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01
5	M	34571024	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 36/43 mm	m	45,000	20,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	741122222	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v listě plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	m	550,000	25,00	13 750,00	CS ÚRS 2018 01
7	M	34111076	kabel sílový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm ²	m	550,000	85,00	46 750,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	65,000	20,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
propoj do stožáru

9	M	34111036	kabel sílový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	65,000	20,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	----------------------------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	78,000	25,00	1 950,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm ²	kus	104,000	25,00	2 600,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	450,000	30,00	13 500,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	279,000	35,00	9 765,00	CS ÚRS 2018 01
VV					450*0,62 Přepočtené koeficientem množství	279,000		
14	M	354sv01	svorka SP1	ks	13,000	15,00	195,00	
15	M	354sv02	svorka SR03	ks	26,000	35,00	910,00	

D STO Stožárová svítidla 495 365,00

16	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	13,000	1 370,00	17 810,00	CS ÚRS 2018 01
17	M	Pe-2701	Sloup z oceli zinkovaný v. 3,7m	kus	13,000	11 590,00	150 670,00	
18	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných stoupových, hmotnosti do 35 kg	kus	13,000	330,00	4 290,00	CS ÚRS 2018 01
19	M	Pe-2703	Svítilno měděné na výložníku 230V/50 Hz IP43 včetně vysokotlaké výbojky 70W SHC	kus	13,000	11 700,00	152 100,00	

P Poznámka k položce:
Pechlát 27

20	K	210204121	Montáž patičk stožárů osvětlení parkových litinových	kus	13,000	50,00	650,00	CS ÚRS 2018 01
21	M	Pe-2702	Patička z šedé litiny v. 940 mm	kus	13,000	11 550,00	150 150,00	
22	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	13,000	400,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 01
23	M	Pe-2704	Elektrovýzbroj osvětlení včetně pojistky	kus	13,000	565,00	7 345,00	
24	K	743131218	Montáž trubka ochranná plastová ohebná D do 110 mm uložená volně	m	130,000	25,00	3 250,00	CS ÚRS 2018 01
25	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	130,000	30,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01

D ZEM Zemní práce ext. 142 490,00

26	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,500	1 350,00	675,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	460050004	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovňání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky přes 6 do 8 m, v hornině třídy 4	kus	13,000	550,00	7 150,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	460150134	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo natožením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 50 cm, v horní třídě 4	m	180,000	97,00	17 460,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: chodník</i>					
29	K	460150164	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v horní třídě 4	m	250,000	154,00	38 500,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: terén</i>					
30	K	460150304	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v horní třídě 4	m	40,000	330,00	13 200,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: vozovka</i>					
31	K	460421113	Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovňání povrchu z písku nebo šterkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté cihlami, na šířku lože přes 30 do 45 cm	m	430,000	65,00	27 950,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	460490013	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	470,000	10,00	4 700,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	460520131	Kabelové žlaby nebo kryty osazené tvárnice kabelové betonové do rýhy, bez výkopových prací a obsypu včetně utěsnění a spárování 2-otvorové	m	35,000	120,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01
34	M	592133440	<i>poklop kabelového žlabu betonový 50x16x3,5 cm</i>	kus	70,000	40,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
35	M	59213009	<i>žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14 cm</i>	m	35,000	197,00	6 895,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: ochrana stávajících stří, vjezdy</i>					
36	K	460560134	Zásyp kabelových rýh ručně s uložním výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm, v horní třídě 4	m	180,000	27,00	4 860,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	460560164	Zásyp kabelových rýh ručně s uložním výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v horní třídě 4	m	250,000	42,00	10 500,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	460560304	Zásyp kabelových rýh ručně s uložním výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovňání povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm, v horní třídě 4	m	40,000	90,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		OKP	Ostatní konstrukce a práce	137 460,00				
39	K	OKP 001	Základ pro stožár, vč. pouzdra pod stožár (dle přílohy v tech.zprávě)	kompl	13,000	900,00	11 700,00	
40	K	OKP 002	Protikořenová ochrana trasy kabelů	m	80,000	15,00	1 200,00	
41	K	OKP 003	Provlizorní úprava terénu	m	470,000	8,00	3 760,00	
42	K	OKP 004	Protlak pod komunikací	m	40,000	2 720,00	108 800,00	
43	K	OKP 005	Napojení na stávající okruhy	kompl	1,000	1 500,00	1 500,00	
44	K	OKP 006	Pomocný montážní materiál	kompl	1,000	1 000,00	1 000,00	
45	K	OKP 008	Komplexní vyzkoušení - NÁKLADY ZAHRNOUT DO VRN	kompl	1,000	3 000,00	3 000,00	
46	K	OKP 009	Výchozí revize - NÁKLADY ZAHRNOUT DO VRN	kompl	1,000	6 500,00	6 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt:

600 - Mobilňář

KSO:

Místo: Nymburk

Zadavatel:

MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Uchazeč:

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

Projektant:

Tak Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2, Praha 3

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2018

IČ:

00239500

DIČ:

IČ:

02442914

DIČ:

CZ02442914

IČ:

28503864

DIČ:

Cena bez DPH

159 815,01

DPH základní
snížená

Základ daně

159 815,01

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

33 561,15

0,00

Cena s DPH

v CZK

193 376,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt: 600 - Mobiliář

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant: TaK Architects s.r.o.,
Hollarovo nám. 2,

Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	159 815,01
HSV - Práce a dodávky HSV	159 815,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	157 110,00
998 - Přesun hmot	2 705,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt:

600 - Mobiliář

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant: TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2,

Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

159 815,01

D HSV Práce a dodávky HSV

159 815,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

157 110,00

1	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	6,000	575,00	3 450,00	CS ÚRS 2018 01
2	M	74910133	koš odpadkový (litina,ocel), výška 100,5 cm, průměr 47 cm, obsah 50 l	kus	6,000	8 650,00	51 900,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	8,000	2 050,00	16 400,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	74910106	lavička s opěradlem (kotvená) 180 x 62,5 x 75,5 cm konstrukce - litina, sedák - dřevo	kus	8,000	10 670,00	85 360,00	CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot

2 705,01

5	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3,513	770,00	2 705,01	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt:

700 - Úprava ulice Na příkopě

KSO:

Místo: Nymburk

Zadavatel:

MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Uchazeč:

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky

Projektant:

TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2, Praha 3

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2018

IČ:

00239500

DIČ:

IČ:

02442914

DIČ:

CZ02442914

IČ:

28503864

DIČ:

Cena bez DPH

1 993 643,68

	Základ daně	Sezba daně	Výše daně
DPH základní	1 993 643,68	21,00%	418 665,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 412 308,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdíšti

Objekt:

700 - Úprava ulice Na příkopě

Místo:

Nymburk

Datum:

21. 3. 2018

Zadavatel:

MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant:

TaK Architects s.r.o.,
Hollarovo nám. 2,

Uchazeč:

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 993 643,68

HSV - Práce a dodávky HSV

1 993 643,68

1 - Zemní práce	318 533,28
5 - Komunikace	1 217 718,18
8 - Trubní vedení	8 925,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	213 947,20
99 - Přesun hmot	234 520,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Rejdišti

Objekt:

700 - Úprava ulice Na příkopě

Místo: Nymburk

Datum: 21. 3. 2018

Zadavatel: MÚ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk

Projektant: TaK Architects s.r.o., Hollarovo nám. 2,

Uchazeč: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 993 643,68

D HSV Práce a dodávky HSV

1 993 643,68

D 1 Zemní práce

318 533,28

1	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl nad 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těžného	m2	834,000	37,00	30 858,00	
2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	5,500	117,00	643,50	
3	K	113151215	Odstranění živičného krytu frézováním pl nad 500 m2 tl 60 mm bez překážek v trase	m2	1 199,500	75,00	89 962,50	
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	m	242,000	49,00	11 858,00	
5	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc od hlíny nebo písku	m3	23,900	277,00	6 620,30	
6	K	122101401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	10,700	63,00	674,10	
7	M	005005	Nákup ornice	m3	10,700	425,00	4 547,50	
8	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	312,420	99,00	30 929,58	
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	323,120	97,00	31 342,64	
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	312,420	13,00	4 061,46	
11	K	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	m3	312,420	235,00	73 418,70	
12	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	71,500	27,00	1 930,50	
13	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	3,800	135,00	513,00	
14	K	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	994,400	15,00	14 916,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	181301102	Rozproštění ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	71,500	35,00	2 502,50	
16	K	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy horniny tří 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	655,00	1 965,00	
17	K	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	335,00	1 005,00	
18	M	026553040	lípa-Tilia cordata 120-150 cm	kus	3,000	3 350,00	10 050,00	
19	K	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	3,000	245,00	735,00	

D 5 Komunikace 1 217 718,18

20	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	994,400	109,00	108 389,60	
21	K	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	13,500	237,00	3 199,50	
22	K	567132112	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 170 mm	m2	714,500	259,00	185 055,50	
23	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	11,280	425,00	4 794,00	
24	M	583801590	kostka dlažební velká, materiálová skupina I/2 velikost 15/17 třída I	t	4,796	2 600,00	12 469,60	
25	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	644,360	425,00	273 853,00	
26	M	583801100	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I.Jakost, velikost 10 cm	t	126,394	2 120,00	267 955,28	
27	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	111,400	495,00	55 143,00	
28	M	583800100	mozaika dlažební, materiálová skupina I/2 6/6 cm	t	14,204	2 600,00	36 930,40	
29	K	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžného	m2	230,200	595,00	136 969,00	
30	M	583827	Nepřavidelný čedičový kámen dle skut	m2	55,000	1 480,00	81 400,00	
31	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	9,300	230,00	2 139,00	
32	M	592001	Betonová dlažba Comcon CD	m2	6,060	3 875,00	23 482,50	
33	M	592002	Betonová dlažba Comcon CR	m2	3,330	4 210,00	14 019,30	
34	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	216,700	55,00	11 918,50	

D 8 Trubní vedení 8 925,00

35	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	975,00	2 925,00	
36	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 213 947,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	914001111	Osazení a montáž svítlých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objekty	kus	2,000	375,00	750,00	
38	M	4044405	Pačka ze slitiny Al	kus	2,000	575,00	1 150,00	
39	M	4044406	Sloupek k DZ	m	5,000	1 350,00	6 750,00	
40	M	4044404	značka dopravní dle PD	kus	2,000	2 250,00	4 500,00	
41	K	91500001	D+M odpadkového koše vč základu - specifikace dle PD a skut.	kus	2,000	9 225,00	18 450,00	
42	K	917461111	Osazení chodňového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	321,500	300,00	96 450,00	
43	M	583803330	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 25x20x80-200	m	60,000	975,00	58 500,00	
44	M	583803730	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 13x25	m	69,360	395,00	27 397,20	

D		99	Přesun hmot	234 520,02				
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	1 117,003	125,00	139 625,38	
46	K	919735113	Řezání stávajícího živého krytu hl do 150 mm	m	15,500	115,00	1 782,50	
47	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živčnou směsí nebo MC	m ²	595,000	33,00	19 635,00	
48	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	185,960	57,00	10 599,72	
49	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	1 673,640	5,70	9 539,75	
50	K	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	201,890	75,00	15 141,75	
51	K	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	201,890	28,00	5 652,92	
52	K	97909915	Poplatek za skládku	t	185,960	175,00	32 543,00	

Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla

Druh prací	MĚSÍCE																									Celkem																		
	10/18					11/18					12/18					01/19					02/19						03/19					04/19					05/19					06/19		
DKO, DIR, Zařízení staveniště	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	13 887 285,7 Kč					
Zemní práce a převozy materiálů, bostrací práce a převozy sutě																																												
Vodovod, Kanalizace, Trubní přípojky, vpusť, V.O.																																												
Poukvedání vrtů, obrubníky																																												
Dlažby komunikací a chodníků																																												
Konečné terénní úpravy - dorovnání terénu z travnatých ploch																																												
Výkizování stavby, odstranění zařízení staveniště a předání stavby																																												
CENA CELKEM BEZ DPH:																																							13 887 285,7 Kč					
																																							1 351 275,0 Kč					
																																							1 235 350,0 Kč					
																																							850 500,0 Kč					
																																							975 375,0 Kč					
																																							975 375,0 Kč					
																																							1 096 850,0 Kč					
																																							2 216 850,0 Kč					
																																							2 216 850,0 Kč					
																																							2 216 850,0 Kč					
																																							2 368 860,7 Kč					

Všechny realizace díla 38 kalendářních týdnů

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

Zhotovitel v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující:

Dílo bude podílem v 7 % a v částce 889.565,- Kč bez DPH plněno prostřednictvím tohoto poddodavatele:

Číslo	Identifikační údaje poddodavatele	Popis části díla, které bude plnit poddodavatel, včetně uvedení podílu z celého díla v % i částce v Kč bez DPH
1	RAISA spol. s r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, IČO: 43005071, DIČ: CZ43005071	Veřejné osvětlení, podíl v 7 %, podíl v 889.565,- Kč bez DPH.